@federmOtO UFFRUAD:I‘:U::CING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
9. INTERNAZIONALS et
magmtimirg Ottohiano SUPEAMOTO 15 Aprile 2018 8 aofiustprraing
Internazionali Supermoto Ottobiano S2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #90 LORENZINI G. - Suzuki Valenti 1503 Se% 4 1:36.061 16:27:56.050 8 1:37:300 16:34:26.651
1 1:37.139 16:23:05.711 5 1:36.302 16:29:32.352 9 1:37.273 16:36:03.924
) 1:43.520 16:24:49.231 6 1:36.559 16:31:08.911 10 1:39.324 16:37:43.248
3 1:34.745 16:26:23.976 7 1:37.956 16:32:46.867  p, g _ 4571 TIBERI G. - Honda RO
4 1:34.322 16:27:58.298 8 1:37.179 16:34:24.046 1 1:42.100 16:23:11.049
5 1:34.997 16:29:33.295 9 1:36.597 16:36:00.643 2 1:38.635 16:24:49.684
6 1:34.773 16:31:08.068 10 1:37.031 16:37:37.674 3 1:36.673 16:26:26.357
7 1:35.048 16:32:43.116  Ppo. 5- #199 BOZZA L. - TM S 4 1:36.125 16:28:02.482
8 1:34.590 16:34:17.706 1 1:43.471 16:23:12.753 5 1:37.099 16:29:39.581
9 1:35.673 16:35:53.379 2 1:35.747 16:24:48.500 6 1:36.849 16:31:16.430
10 1:37.738 16:37:31.117 3 1:36.072 16:26:24.572 7 1:37.323 16:32:53.753
Po. 2 - # 6 HUNZIKER L. - KTM f'(f)fAP;;‘: 4 1:35.759 16:28:00.331 8 1:36.875 16:34:30.628
1 1:36.530 16:23:04.748 5 1:36.303 16:29:36.634 9 1:37.559 16:36:08.187
N 1:34.592 16:24:39.340 6 1:36.139 16:31:12.773 10 1:37.904 16:37:46.091
3 1:43.961 16:26:23.301 7 1:36.959 16:32:49.732  p, 9.4 931 PARRINIT. - TM Jsa0n
4 1:35.287 16:27:58.588 8 1:36.247 16:34:25.979 1 1:44.095 16:23:13.872
5 1:36.892 16:29:35.480 9 1:36.340 16:36:02.319 2 1:39.656 16:24:53.528
6 1:35.365 16:31:10.845 10 1:36.220 16:37:38.539 3 1:38.169 16:26:31.697
7 1:35.865 16:32:46.710  Ppo. 6 - # 25 CHIARIOTTI I. - Honda Lo ey 4 1:38.524 16:28:10.221
8 1:35.531 16:34:22.241 1 1:40.752 16:23:10.251 5 1:37.010 16:29:47.231
9 1:35.578 16:35:57.819 2 1:34.912 16:24:45.163 6 1:37.191 16:31:24.422
10 1:37.552 16:37:35.371 3 1:35.546 16:26:20.709 7 1:38.041 16:33:02.463
Po. 3 - # 92 CAVAGNINO E. - Honda 06 a0e 4 1:36.031 16:27:56.740 8 1:37.702 16:34:40.165
1 1:39.736 16:23:08.457 5 1:36.977 16:29:33.717 9 1:37.197 16:36:17.362
) 1:35.900 16:24:44.357 6 1:37.410 16:31:11.127 10 1:39.155 16:37:56.517
3 1:35.891 16:26:20.248 7 1:37.041 16:32:48.168  p, 10. # 93 MACCARIELLO E. - Yamaha oo
4 1:35.922 16:27:56.170 8 1:36.955 16:34:25.123 1 1:45.819 16:23:15.613
5 1:36.592 16:29:32.762 S 1:36.474 16:36:01.597 2 1:39.308 16:24:54.921
6 1:36.408 16:31:09.170 10 1:37.012 16:37:38.609 3 1:38.190 16:26:33.111
7 1:36.654 16:32:45.824  po. 7 - # 200 DI CICCO D. - Yamaha flfzpil;f 4 1:38.531 16:28:11.642
8 1:36.619 16:34:22.443 1 1:41.434 16:23:10.756 5 1:38.192 16:29:49.834
9 1:37.674 16:36:00.117 2 1:35.864 16:24:46.620 6 1:38.139 16:31:27.973
10 1:37.495 16:37:37.612 3 1:35.521 16:26:22.141 7 1:39.109 16:33:07.082
Po. 4 - # 15 PAOLONI A. - Husquarna Lo ey 4 1:36.034 16:27:58.175 8 1:37.994 16:34:45.076
1 1:38.941 16:23:07.936 5 1:37.978 16:29:36.153 9 1:37.055 16:36:22.131
) 1:36.130 16:24:44.066 6 1:36.374 16:31:12.527 10 1:39.110 16:38:01.241
3 1:35.923 16:26:19.989 7 1:36.624 16:32:49.151
Fastest lap: 1:34.322
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
R
SESTRIERE B m L @I & o5 s osox
Nikon | @vAvAHA @M @ S | Sooe= | vwmm L F B TABA
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@federmOtO UFFRUAD:I‘:U::CING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
2. INTERNAZIONALS ¥ aottosdtrent
magmtimirg Ottohiano SUPEAMOTO 15 Aprile 2018 8 aofiustprraing
Internazionali Supermoto Ottobiano S2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 91 BERNIGA M. - Yamaha fgflf’gg\f 4 1:35.554 16:27:54.944 8 1:38.410 16:34:52.564
1 1:45 240 16:23:22.268 5 1:35.579 16:29:30.523 9 1:38.715 16:36:31.279
) 1:41.280 16:25:03.548 6 1:35.196 16:31:05.719 10 1:40.612 16:38:11.891
3 1:37.501 16:26:41.049 7 2:06.956 16:33:12.675  p, 18 434 IPPOLITO A. - Honda A
4 1:36.918 16:28:17.967 8 1:37.757 16:34:50.432 1 1:46.669 16:23:17.004
5 1:37.584 16:29:55.551 2 1:38.200 16:36:28.632 2 1:40.639 16:24:57.643
6 1:37.599 16:31:33.150 10 1:37.205 16:38:05.837 3 1:40.257 16:26:37.900
7 1:37.962 16:33:11.112  po. 15 - # 5 PIRRI R. - Yamaha fi;f;g;“; 4 1:39.107 16:28:17.007
8 1:36.033 16:34:47.145 1 1:44.713 16:23:14.881 5 1:38.274 16:29:55.281
9 1:37.382 16:36:24.527 2 1:39.664 16:24:54.545 6 1:41.076 16:31:36.357
10 1:37.651 16:38:02.178 3 1:38.080 16:26:32.625 7 1:39.611 16:33:15.968
Po. 12 - # 119 GAZZARRI F. - Honda f;flpi';‘: 4 1:38.608 16:28:11.233 8 1:39.405 16:34:55.373
1 1:44.207 16:23:13.705 5 1:39.811 16:29:51.044 9 1:38.879 16:36:34.252
) 1:39.666 16:24:53.371 6 1:39.697 16:31:30.741 10 1:40.818 16:38:15.070
3 1:38.157 16:26:31.528 7 1:39.245 16:33:09.986  po, 19 - # 341 MARCHIONI P. - Honda L5 o
4 1:37.433 16:28:08.961 8 1:39.541 16:34:49.527 1 1:50.634 16:23:20.411
5 1:37.432 16:29:46.393 s 140614 16:36:30.141 2 1:39.966 16:25:00.377
6 1:37.501 16:31:23.894 10 1:40.915 16:38:11.056 3 1:39.335 16:26:39.712
7 1:38.470 16:33:02.364  Ppo. 16 - # 4 CATALLO A. - Yamaha f‘fbf’zgg 4 1:39.505 16:28:19.217
8 1:37.727 16:34:40.091 1 1:46.746 16:23:16.793 5 1:38.405 16:29:57.622
9 1:41.154 16:36:21.245 2 1:40.712 16:24:57.505 6 1:39.359 16:31:36.981
10 1:41.026 16:38:02.271 3 1:39.155 16:26:36.660 7 1:39.517 16:33:16.498
Po. 13 - # 33 SILENZI M. - TM fgflr’g;; 4 1:38.394 16:28:15.054 8 1:39.207 16:34:55.705
1 1:43.754 16:23:13.545 5 1:38.748 16:29:53.802 9 1:40.635 16:36:36.340
) 1:39.105 16:24:52 650 6 1:38.109 16:31:31.911 10 1:40.018 16:38:16.358
3 1:38.483 16:26:31.133 7 1:39.938 16:33:11.849  po_ 20 # 82 LATYSHEV A. - TM S0
4 1:39.380 16:28:10.513 8 1:39.946 16:34:51.795 1 1:49.421 16:23:19.565
5 1:38.595 16:29:49.108 ° 1:39.023 16:36:30.818 2 1:40.635 16:25:00.200
6 1:38.577 16:31:27.685 10 1:40.767 16:38:11.585 3 1:41.645 16:26:41.845
7 1:39.092 16:33:06.777  Ppo. 17 - # 116 TIDDA A. - Honda f‘fbf’;‘;“: 4 1:40.283 16:28:22.128
8 1:38.452 16:34:45.229 1 1:46.326 16:23:16.391 5 1:39.939 16:30:02.067
9 1:38.569 16:36:23.798 2 1:40.460 16:24:56.851 6 1:39.352 16:31:41.419
10 1:39.204 16:38:03.002 3 1:40.258 16:26:37.109 7 1:39.935 16:33:21.354
Po. 14 - # 7 CUCCHIETTI M. - Honda AR 4 1:38.834 16:28:15.943 8 1:39.261 16:35:00.615
1 1:38.765 16:23:07.233 5 1:38.996 16:29:54.939 9 1:38.458 16:36:39.073
) 136,256 16:24:43.489 6 1:40.136 16:31:35.075 10 1:38.644 16:38:17.717
3 1:35.901 16:26:19.390 7 1:39.079 16:33:14.154
Fastest lap: 1:34.322
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
R
SESTRIERE B mm Y EHNN @ oea s osox
Nikon | @vAvAHA @M @ S | Sooe= | vwmm L F B TABA
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@federmOtO UFFRUAD::U::NNE.”
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
o INTESNAZIONALS ¥ aottosdtrent
mgmtining Ottobiano SUFPEAMOTO 15 Aprile 2018 @ ouedoncscis
Internazionali Supermoto Ottobiano S2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 31 BOLOGNESI G. - Honda 10508 4 1:44.803 16:28:39.826 3 1:59.679 16:26:56.234
1 1:46.757 16:23:17.255 5 1:45.552 16:30:25.378
5 1.40.648 16:24:57 903 6 1:44.490 16:32:09.868
3 1.41.462 16:26:39.365 7 1:44.898 16:33:54.766
4 1.41.936 16:28:21.301 8 1:45.101 16:35:39.867
5 141757 16:30:03.058 9 1:45.189 16:37:25.056
6 1.42.446 16:31:45.508 10 1:44.635 16:39:09.691
7 1:41.412 16:33:26.916  Po, 25 - # 57 D'ANDREA S. - Yamaha "‘f‘l"f;“g
8 1:41.705 16:35:08.621 1 1:59.488 16:23:30.792
9 1:42.694 16:36:51.315 2 1:46.551 16:25:17.343
10 1:45.011 16:38:36.326 3 1:47.293 16:27:04.636
Po. 22 - # 434 BOUFARIHA M. - TM AR 4 1:47.654 16:28:52.290
1 1.48.046 16:23.19.129 5 1:46.516 16:30:38.806
2 1:44.002 16:25:03.131 6 1:46.668 16:32:25.474
3 1:44.246 16:26:47.377 7 1:46.804 16:34:12.278
4 1:43.132 16:28:30.509 8 1:54.440 16:36:06.718
5 1.43.605 16:30-14.114 9 1:54.360 16:38:01.078
6 1:44.061 16:31:58.175  Po, 26 - # 666 CAPRIOTTI S. - TM o PL;E:
7 1:43.947 16:33:42.122 1 1:48.579 16:26:02.736
8 1:44.488 16:35:26.610 2 1:45.734 16:27:48.470
9 1:44.227 16:37:10.837 3 1:56.863 16:29:45.333
10 1:45.389 16:38:56.226 4 1:54.456 16:31:39.789
Po. 23 - # 69 MANDOLINI A. - Honda A 5 1:44.204 16:33:23.993
1 150,536 16:23.21.065 6 1:44.939 16:35:08.932
5 1.43.023 16:25:04.088 7 1:46.907 16:36:55.839
3 1.56.547 16:27:00.635 8 1:58.930 16:38:54.769
4 1:41.557 16:28:42.192  po. 27 - # 991 GABBRIELLI L. - Honda 3 Lame
5 1:41.893 16:30:24.085 1 1:49.822 16:23:20.189
6 1:41.613 16:32:05.698 2 1:43.176 16:25:03.365
7 1:53.027 16:33:58.725 3 1:44.190 16:26:47.555
8 1:42.140 16:35:40.865 4 1:43.034 16:28:30.589
9 1:42.882 16:37:23.747 5 1:40.224 16:30:10.813
10 1:43.744 16:39:07.491 6 1:40.347 16:31:51.160
Po. 24 - #30 MANFREDI M. - Kawasaki  , 135 674 7 1:40.125 16:33:31.285
1 1:52.257 16:23:23.086  Po, 28 - # 65 LABATE A. - SWM o :'a";:
2 1:44.919 16:25:08.005 1 1:41.787 16:23:10.922
3 1:47.018 16:26:55.023 2 1:45.633 16:24:56.555
Fastest lap: 1:34.322
Offical Partner: Oficil Media Supple Motorcycle Partner: Sponsored by:
R
SESTRIERE E [ ““@% m & T e g @ =N
Nikon ovamia| M | S Stoe owmmm 2 B | FABA
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